
Laporan Berita Acara Perkuliahan

Periode : 2023/2024 Ganjil
Mata Kuliah : STEI101 - PENDIDIKAN AGAMA
Beban SKS : 3 sks
Kampus : Jakarta
Kelas : 05 Reguler
Jenis Kuliah : Blended
Dosen Pengampu : M. NATSER ABDOELLAH , BAHARUDDIN HUSIN (Koordinator)
Jumlah Peserta : 45
Jumlah Pertemuan : 16

Pertemuan 1

Waktu : 04-10-2023 18:30:00 s/d 04-10-2023 21:00:00

Judul : PENDAHULUAN

Deskripsi : perkenalan dan latar belakang

Kehadiran Mahasiswa : 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 PENDAHULUAN pendahuluan dan latar belakang EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 PENDAHULUAN 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata



Tidak ada Ujian

Pertemuan 2

Waktu : 04-10-2023 18:30:00 s/d 04-10-2023 21:00:00

Judul : Agama,dien dan religi

Deskripsi : definisi,macam macam dan karakteristik

Kehadiran Mahasiswa : 60.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Agama,dien dan religi definisi,macam macam dan karakteristik EBOOK Power Point

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat agama 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 3

Waktu : 11-10-2023 18:30:00 s/d 11-10-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI MANUSIA

Deskripsi : Siapa,asal dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File



1 KONSEPSI MANUSIA Siapa,asal dan tujuan EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat manusia 38

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 4

Waktu : 18-10-2023 18:30:00 s/d 18-10-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI MANUSIA

Deskripsi : Definisi,asal, proses dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 68.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI MANUSIA definisi,asal,proses dan tujuan EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat manusia 32

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian



4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 5

Waktu : 25-10-2023 18:30:00 s/d 25-10-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI AKHLAK

Deskripsi : definisi,karakteristik dan klasifikasi

Kehadiran Mahasiswa : 80.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI AKHLAK definisi,karakteristik dan klasifikasi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat akhlaq 39

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 6



Waktu : 01-11-2023 18:30:00 s/d 01-11-2023 21:00:00

Judul : AGAMA DAN EKONOMI

Deskripsi : relasi,karakteristik dan fungsi

Kehadiran Mahasiswa : 71.11 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 AGAMA DAN EKONOMI relasi,karakteristik dan fungsi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat hub agama dan ekonomi 34

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 7

Waktu : 08-11-2023 18:30:00 s/d 15-11-2023 21:00:00

Judul : KELUARGA IDEAL

Deskripsi : sDefinisi,syarat dan sifat

Kehadiran Mahasiswa : 82.22 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KELUARGA IDEAL definisi,sifat dan prasyarat EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif



1 keluarga ideal 37

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
1 KARTU UJIAN Tugas Individu 43 0.00

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 8

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 9

Waktu : 22-11-2023 18:30:00 s/d 22-11-2023 21:00:00

Judul : KONSEP KETUHANAN

Deskripsi : Definisi,sejarah dan pandangan

Kehadiran Mahasiswa : 33.33 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEP KETUHANAN Definisi, sejarah dan pandangan EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat tuhan 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 10

Waktu : 29-11-2023 18:30:00 s/d 29-11-2023 21:00:00

Judul : KONSEP KENABIAN

Deskripsi : Definisi, sejarah dan tugas

Kehadiran Mahasiswa : 68.89 %



1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEP KENABIAN Definisi,sejarah dan tugas EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 Hakekat kenabian 35

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 11

Waktu : 06-12-2023 18:30:00 s/d 06-12-2023 21:00:00

Judul : KONSEP KENABIAN 2

Deskripsi : definisi,tugas dan biografi

Kehadiran Mahasiswa : 26.67 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEP KENABIAN definisi,tugas dan biografi EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat kenabian 17

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata



Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 12

Waktu : 13-12-2023 18:30:00 s/d 13-12-2023 21:00:00

Judul : KONSEP PERIBADATAN

Deskripsi : definisi, macam macam dan tujuan

Kehadiran Mahasiswa : 28.89 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEP PERIBADATAN definisi,macam macam dan tujuan EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat ibadah 15

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



Pertemuan 13

Waktu : 20-12-2023 18:30:00 s/d 20-12-2023 21:00:00

Judul : KONSEPSI SEJARAH

Deskripsi : definisi, cakupan dan hakekat

Kehadiran Mahasiswa : 55.56 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 KONSEPSI SEJARAH definisi,cakupan dan hakekat EBOOK MS. Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 konsep sejarah 28

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 14

Waktu : 27-12-2023 18:30:00 s/d 27-12-2023 21:00:00

Judul : Konsep ketuhanan dan kenabian 2

Deskripsi : Definisi, hakekat dan sejarah

Kehadiran Mahasiswa : 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
1 Konsep ketuhanan dan kenabian 2 definisi, hakekat dan sejarah EBOOK MS. Word



2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 hakekat tuhan dan nabi 22

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 15

Waktu : 03-01-2024 18:30:00 s/d 10-01-2024 21:00:00

Judul : KONSEP PERIBADATAN DAN SEJARAH

Deskripsi : definisi,macam macam dan hakekat

Kehadiran Mahasiswa : 44.44 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi
Jenis
Materi

Jenis File

1
KONSEP PERIBADATAN DAN
SEJARAH

Definisi,macam macam dan
hakekat

EBOOK
MS.
Word

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
1 IBADAH DAN SEJARAH 29

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata

1 KARTU UJIAN upload kartu ujian Tugas Individu 36 0.00



4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

Pertemuan 16

Waktu : 25-09-2023 10:46:40 s/d 25-09-2023 10:46:40

Judul :

Deskripsi :

Kehadiran Mahasiswa : 0.00 %

1. Materi Kuliah

No Judul Deskripsi Jenis Materi Jenis File
Tidak ada Materi Kuliah

2. Forum

No Judul Deskripsi Peserta Aktif
Tidak ada Forum

3. Tugas

No Judul Deskripsi Jenis Tugas Jumlah File Terkumpul Nilai Rata-rata
Tidak ada Tugas

4. Ujian

4.1 Metode Pengerjaan Soal

No Judul Jenis Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian

4.2 Metode Pengumpulan File

No Judul Deskripsi Jenis Jumlah File Terkumpul Durasi Nilai Rata-rata
Tidak ada Ujian



........................., 15-01-2024
Disetujui

Siti Almurni, S.E., M.Ak
NIP 0311097701



Jumlah Pertemuan Presensi Mahasiswa

Semester 2023/2024 Ganjil
Kode STEI101/5
Mata Kuliah PENDIDIKAN AGAMA
Kampus Jakarta

No. NIM Nama Mahasiswa

Tanggal Pertemuan

Jumlah
Absen

Jumlah
Hadir

27-
09-

2023
Sesi
5

04-
10-

2023
Sesi
5

11-
10-

2023
Sesi
5

18-
10-

2023
Sesi
5

25-
10-

2023
Sesi
5

01-
11-

2023
Sesi
5

15-
11-

2023
Sesi
5

22-
11-

2023
Sesi
5

06-
12-

2023
Sesi
5

13-
12-

2023
Sesi
5

20-
12-

2023
Sesi
5

27-
12-

2023
Sesi
5

03-
01-

2024
Sesi
5

10-
01-

2024
Sesi
5

1 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI 14 (100.00%)

2 10230600002 PUTRA HAYFHAN 14 (100.00%)

3 10230600003 MAULANA JAFAR SIDIK 14 (100.00%)

4 10230600004 DEWI SIGALINGGING 13 (92.86%)

5 11205000003 DIAH ARIYANTI 14 (100.00%)

6 11205000006 ALMIZAN HIDAYAT 13 (92.86%)

7 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 14 (100.00%)

8 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 14 (100.00%)

9 11230600002 CINDY AUDIYANI 14 (100.00%)

10 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 14 (100.00%)

11 11230600004 COLLY THOMAS 14 (100.00%)

12 11230600005 ENDRI MUNANDAR 14 (100.00%)

13 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 14 (100.00%)

14 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 14 (100.00%)

15 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 14 (100.00%)

16 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 14 (100.00%)

17 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 14 (100.00%)

18 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 14 (100.00%)

19 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 14 (100.00%)

Mata Kuliah Lab Tidak
Jumlah SKS 3
Pengajar M. NATSER ABDOELLAH

             

             

             

            

             

            

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             



20 11230600013 MARDIANI 14 (100.00%)

21 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 14 (100.00%)

22 11230600015 VIONA FEBRIANA 14 (100.00%)

23 11230600016 MANDA NURUL ANISA 14 (100.00%)

24 11230600017 NADILA PUTERI 14 (100.00%)

25 11230600018 ALFITRI YANI 14 (100.00%)

26 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 14 (100.00%)

27 11230600020 TAMARA AYU PITALOKA 14 (100.00%)

28 11230600021 PUTRI MARYAM 14 (100.00%)

29 11230600022 FADIL FADILAH KOSASIH 14 (100.00%)

30 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 14 (100.00%)

31 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 14 (100.00%)

32 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 14 (100.00%)

33 11230600026 SALMAN FARISI 14 (100.00%)

34 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 14 (100.00%)

35 11230600028 AMELLIA 14 (100.00%)

36 11230600029 HERTI MAWARNI 14 (100.00%)

37 11230600030 PUTRI NURAINI 14 (100.00%)

38 11230600031 ANDRE HANDANI SIHOTANG 14 (100.00%)

39 11230600032 ANGGELIE STEVANIE KARUNIA 14 (100.00%)

40 11230600033 MARA TRI RAHAYU 14 (100.00%)

41 11230600034 RISKA FEBRIYANA 14 (100.00%)

42 11230600035 DEA SALSA 14 (100.00%)

43 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 1 12 (85.71%)

44 11230600037 ELA SUSILA 12 (85.71%)

45 11230650001 HUSNAL KHOLILAH 13 (92.86%)

TOTAL ABSEN PERTEMUAN 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 0 0 0 1

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

             

            

           

            



Data Nilai

Prodi : AKUNTANSI
Kode : STEI101/5
Mata Kuliah : PENDIDIKAN AGAMA

Semester : 2023/2024Ganjil
Pengajar : M. NATSER ABDOELLAH
Status : Publish, Terkunci
Koreksi Nilai :
Entri Nilai
On Time :

*Catatan : Gunakan titik atau koma untuk angka desimal. contoh : 70.05.
*Catatan : Nilai akhir akan dipublikasi oleh bagian akademik

No NIM Nama
KEHADIRAN

(10%)
TUGAS
(30%)

UAS
(30%)

UTS
(30%)

Nilai
Akhir Bobot Simbol

1 10230600001 SUTIMAH MULYADEWI 100 100 90 70 88 4 A

2 10230600002 PUTRA HAYFHAN 100 100 80 70 85 4 A

3 10230600003 MAULANA JAFAR SIDIK 100 100 90 70 88 4 A

4 10230600004 DEWI SIGALINGGING 92.86 100 80 70 84.29 4 A

5 11205000003 DIAH ARIYANTI 100 100 80 80 88 4 A

6 11205000006 ALMIZAN HIDAYAT 92.86 100 80 80 87.29 4 A

7 11205000007 CHRISTINA R.H. SIMANGUNSONG 100 100 85 70 86.5 4 A

8 11230600001 LIHHUDHA SASI LUH AURA 100 100 80 70 85 4 A

9 11230600002 CINDY AUDIYANI 100 100 80 70 85 4 A

10 11230600003 MUHAMMAD ANDHIKA 100 100 80 70 85 4 A

11 11230600004 COLLY THOMAS 100 100 80 70 85 4 A

12 11230600005 ENDRI MUNANDAR 100 100 80 70 85 4 A

13 11230600006 TIA TAMSIRA ZAHRA 100 100 80 80 88 4 A

14 11230600007 CRYSTIN AGUSTINA 100 100 85 75 88 4 A

15 11230600008 MUHAMMAD KURNIA AFIF ABDULLAH 100 100 80 70 85 4 A

16 11230600009 HASBI DAROJATUNISA 100 100 80 80 88 4 A

17 11230600010 OLYMPIA CALLISTA 100 100 80 80 88 4 A

18 11230600011 DYLA MISBAKHUNISA 100 100 80 70 85 4 A

19 11230600012 GUNADO ALFHA DINORADO 100 100 80 80 88 4 A

20 11230600013 MARDIANI 100 100 80 80 88 4 A

21 11230600014 ATIQAH PUTRI SETYAWATI 100 100 85 80 89.5 4 A

22 11230600015 VIONA FEBRIANA 100 100 80 80 88 4 A

23 11230600016 MANDA NURUL ANISA 100 100 80 70 85 4 A

24 11230600017 NADILA PUTERI 100 100 80 80 88 4 A

25 11230600018 ALFITRI YANI 100 100 80 80 88 4 A

26 11230600019 CHRISTIN NATALIA PANJAITAN 100 100 85 80 89.5 4 A

27 11230600020 TAMARA AYU PITALOKA 100 100 80 70 85 4 A

28 11230600021 PUTRI MARYAM 100 100 80 70 85 4 A

29 11230600022 FADIL FADILAH KOSASIH 100 100 80 80 88 4 A

30 11230600023 GITA ROSDIANA SITUMEANG 100 100 85 80 89.5 4 A

31 11230600024 PUTRI SHALEHAH SALSABILLAH 100 100 80 80 88 4 A

32 11230600025 ARIYANTI PELITA SARI 100 100 80 70 85 4 A

33 11230600026 SALMAN FARISI 100 100 80 70 85 4 A

34 11230600027 IRMA REPELITA BR SARAGIH 100 100 80 60 82 4 A

35 11230600028 AMELLIA 100 100 80 80 88 4 A

36 11230600029 HERTI MAWARNI 100 100 80 80 88 4 A

37 11230600030 PUTRI NURAINI 100 100 80 70 85 4 A

38 11230600031 ANDRE HANDANI SIHOTANG 100 100 80 60 82 4 A



39 11230600032 ANGGELIE STEVANIE KARUNIA 100 100 85 70 86.5 4 A

40 11230600033 MARA TRI RAHAYU 100 100 80 80 88 4 A

41 11230600034 RISKA FEBRIYANA 100 0 0 0 10 0 E

42 11230600035 DEA SALSA 100 100 80 80 88 4 A

43 11230600036 VALLERY JOVANCA TAWARIS 85.71 100 80 80 86.57 4 A

44 11230600037 ELA SUSILA 85.71 100 90 70 86.57 4 A

45 11230650001 HUSNAL KHOLILAH 92.86 100 80 80 87.29 4 A

Total 4450 4400 3580 3275 3821.50 0

Rata-rata 98.89 97.78 79.56 72.78 84.92 0

Batas Akhir Entri Nilai
1 21-12-2023 s.d 21-12-2023
2 23-01-2024 s.d 23-01-2024
3 23-01-2024 s.d 23-01-2024


